

Standan tavoitteena on valmistaa vaativaankin työhön mukavia ja kestäviä työvaatteita. Tämän tavoitteen takana ovat laadukkaat materiaalit, henkilökunnan hyvä ja vankka ammattitaito, suunnitelmallisuus sekä yhteistyö asiakkaiden kanssa.

Vastuullinen tuotekehitys ja materiaalit

Kehitämme tuotteita, joiden elinkaari on pitkä niin laadun kuin designin osalta. Tuotteen suunnittelussa toiminnallisuus sekä käyttömukavuus ja ajattomuus ovat pääosissa. Näin takaamme, että vaate on käyttäjälle sopiva vuosien ajan. Vaatteiden tuotekehitys lähtee usein asiakkaan tarpeesta. Pidennämme tuotteiden käyttöikää myös korjauspalveluilla.

Materiaalien toimittajat valitaan laadun, toimituskyvyn, sekä eettisten ja ekologisten arvojen mukaan. Valmistamiemme tuotteiden materiaalit hankimme eurooppalaisilta tavarantoimittajilta. Edellytämme tavarantoimittajilta vastuullisuutta tuotteiden valmistuksessa. Meille on tärkeää, että materiaalien tuotantoprosessi toteutetaan vastuullisesti ja ympäristötekijät huomioon ottaen. Yhteistyökumppaniemme tulee noudattaa kaikkia henkilökunnan työolosuhteisiin, oikeudenmukaiseen kohteluun, asianmukaisiin työoloihin ja korvaukseen työstä liittyviä lakeja ja määräyksiä.

Toimittajista ylläpidetään toimittajarekisteriä. Uuden toimittajan valinnassa käytetään harkintaa ja valintaprosessin aikana testataan materiaalit, sekä selvitetään yrityksen taustat.

Tuotteen materiaaleja valittaessa valitsemme materiaaleja, jotka ovat kierrätettävissä mahdollisimman helposti. Lisäksi kaikki käyttämillämme kankailla on Öko-Tex-sertifikaatti, eli materiaaleissa ei ole haitallisia torjunta-aine, raskasmetalli- tai formaldehydijäämiä.



Kierrätys

Olemme sopineet yhteistyökuvion kierrätyslaitos Rester Oy:n kanssa. Toimitamme sinne käytöstä poistuneet mallit ja vuokrasopimuksista palautuneet tuotteet, mikäli niille ei löydy jatkokäyttöä oman yrityksemme tai koululaitosten toimesta.

Vuonna 2023 toimitimme Resterille 134 kg sekoitetekstiilejä. Sen seurauksena ympäristösäästöt olivat seuraavat:



Tuotannossa jäänyt loppusilppu menee teollisuuden uusiomateriaaliksi ja käyttökelvoton materiaali energijätteeksi.



Lisäksi teemme yhteistyötä Ammattiopisto Luovin kanssa. Toimitamme heille tuotannosta poistuneita materiaaleja tai mallistosta poistettuja tuotteita. He uudistavat ja muokkaavat vaatteita tai luovat materiaaleista kiertotalouspajassaan ihan uusia tuotteita. Näin he oppivat purkamaan vaatteiden siististi hyödyntäen kaikkia vaatteessa olevia materiaaleja. Tämä on tärkeä taito kiertotaloutta ajatellen.

Työntekijöiden laatuvaruu

Jokainen yrityksen työntekijä vastaa omasta työstään ja sen lopputuloksena syntyvän jäljen laadusta. Laatu varuotaan tuotteen valmistuksen eri vaiheissa leikkuusta lähettämöön saakka. Jokaisella tuotannon osa-alueella: leikkuu, ompelimo, pakkaus sekä lähettämö on erikseen nimetty henkilö, joka vastaa oman tuotantovaiheensa toiminnoista, työn sujuvuudesta sekä työn jäljestä. Tuotannonsuunnittelussa laaditaan kullekin tilaukselle aikataulu ja toimitusaika vahvistetaan asiakkaalle. Toiminto läpi logistiikkaketjun on ammattimaista, sekä yhteistyö ja tiedonkulku selkeää.

Ympäristövastuullinen tuotanto

Kaikki Standa-tuotteemme suunnitellaan ja kaavoitetaan Suomessa. Valmistamme tuotteita pääasiassa tilauksesta todelliseen tarpeeseen, jolloin ei aiheudu turhaa tuotannon kuormitusta eikä materiaalien ylikulutusta. Vaatteiden valmistus tapahtuu pääosin Baltiassa pitkäaikaisten yhteistyökumppanien tehtaissa. Kaikki materiaalit toimitetaan keskitetysti yhteen ompelimoon, missä leikataan tuotteet. Valmiit tuotteet toimitetaan keskitetysti meille. Näin vältämme turhia välikuljetuksia. Tavoitteenamme on lisätä kierrätysmateriaalien käyttöä tuotteissamme, kuitenkin tuotteen laadusta tinkimättä.

Ellei hankintaketjussamme olevilla yrityksillä ole ISO 14001 sertifioitua järjestelmää, edellytämme sen mukaista toimintaa, jota myös auditoimme.

Standa solmi alihankkijoiden kanssa aikaisemmin suullisia sopimuksia, mutta vuodesta 2023 on aloitettu kirjallisten sopimusten allekirjoittaminen.

Viestintä

Yrityksessä on sekä sisäistä että ulkoista viestintää. On tärkeää, että kaikki yrityksen osa-alueet myynti, tuotanto, toimisto sekä yrityksen johto ovat tietoisia asioista. Ulkoinen viestintä kohdistuu yhteistyökumppaneihin, yrityksen asiakkaisiin sekä potentiaalisiin uusiin asiakkaisiin.

Laatu hallinnossa ja yrityksen johdossa

Standa Oy:n kirjanpito, palkanmaksu sekä tilinpäätökset hoidetaan lain mukaisesti.

Henkilökunta

Laadukas työskentely perustuu jokaisen työntekijän ja toimihenkilön henkilökohtaiseen osaamiseen, ammattitaitoon sekä haluun onnistua omassa työssään. Uudet työntekijät perehdytetään työhönsä lähimmän esimiehen toimesta. Standassa työntekijöiden vaihtuvuus on erittäin pieni ja tällä varmistamme työn tasaisen laadun koko tuotantoketjun.

Ilmasto-ohjelma

Olemme mukana Kauppakamarin ilmasto-ohjelmassa ja laskemme yrityksemme hiilijalanjäljen kevään 2024 aikana. Hiilijalanjäljen laskennan jälkeen teemme vuoden 2024 loppuun mennessä tiekartan kohti hiilineutraalisuustavoitetta 2035. Ilmasto-ohjelmaan osallistumalla vauhditamme omia päästövähennysoimia osana ilmastonmuutoksen hillintää.

	<p>Olemme mukana Ilmasto-ohjelmassa 2024</p> <p>Vaikuttaviin ilmastotekoihin on sitoutunut 218 pk-yritystä ympäri Suomea.</p>	<p>KESKUS- KAUPPAKAMARI</p>
		<p>Ohjelman mahdollistaa:  LÄHITAPIOLA</p>

Vastuullisuustyömme kehittyä jatkuvasti, ja tuemme maailmanlaajuisia kestävä kehityksen tavoitteita. Toimintamme kautta meillä on vastuu ja mahdollisuus edistää monia YK:n tavoitteita 2030.



Toiminnan laatu

SUOMALAISEN
TYÖN LIITON JÄSEN

Luotettava
Kumppani 



SUOMEN
TEKSTIILI
& MUOTI

KESKUS-
KAUPPAKAMARI

